Директору
ГБУ РМЭ «КЦСОН
в Медведевском районе»
А.В. Алексеевой
от____________________________________
_____________________________________
проживающего по адресу _______________
_____________________________________
_____________________________________
тел.__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить безвозмездно во временное пользование техническое средство реабилитации ___________________________________
_____________________________________________________________________________
( наименование и описание предмета проката)
С договором проката технических средств реабилитации  ознакомлен(а) и согласен(на).

«___»_____________ 20     г.                                 __________/_____________/
                                                                                     (подпись)                     (расшифровка)